
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 10 DE ABRIL DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0840A BOYANO GUERRA, ISABEL Licenciado en Filología Arabe  35,00

****0840A BOYANO GUERRA, ISABEL Licenciado en Humanidades  28,20

****3019E MONTIEL RUIZ, FRANCISCO JOSE Graduado o Graduada en Educación Primaria  09,60

****8188N TAFUR GARCIA, ETEL Licenciado en Ciencias Ambientales  13,76

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3813H BLANCO TOURIÑÁN, NOEL Licenciado en Biotecnología  38,74

****7537H CASTRO BRAVO, NURIA Licenciado en Biología  08,40

****8724R ESCOBAR CASTRO, FRANCISCO Graduado o Graduada en Biología  10,40

****8956T LLORENTE HERRANZ, ALICIA Licenciado en Veterinaria  34,00

****3321B MENDEZ SOTORRIO, MARIA JESSICA Licenciado en Biología  43,20

****3364T MERINI MERINI, WIAM Licenciado en Farmacia  32,75

****3364T MERINI MERINI, WIAM Licenciado en Bioquímica  32,75

****55364 PALIOU , CHRISTINA Graduado o Graduada en Biología  36,00

****8997T ROYO LLONCH, MARTA Diplomado en Biología (primer ciclo)  32,87

****8997T ROYO LLONCH, MARTA Licenciado en Biología  34,87

****5254N RUEDA BORREGO, MANUEL Licenciado en Biología  38,80

****5910A SERRA HUETO, IRENE Graduado o Graduada en Biotecnología  12,40

****9913M SOLETTO ESTEBAN, LUCÍA Licenciado en Biología  22,61

****9913M SOLETTO ESTEBAN, LUCÍA Diplomado en Biología (primer ciclo)  21,01

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7854N CARRASCO JIMÉNEZ, MARÍA DEL ARA Licenciado en Geología  04,40

****2252Q CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE ANTONIO Ingeniero Técnico Agrícola  06,00

****2252Q CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE ANTONIO Licenciado en Ciencias Ambientales  04,00

****2252Q CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola y del Medio Rural  02,00

****5248A DE LUCAS  CASTELLANOS, MANUELA Licenciado en Biología  33,20

****8724R ESCOBAR CASTRO, FRANCISCO Graduado o Graduada en Biología  10,40

****0683L GALLEGO  NARBÓN, ANGÉLICA Graduado o Graduada en Biología  24,79

****8136Q GÓMEZ BEJARANO, JORGE Graduado o Graduada en Geología  06,40

****4182H GUERRA GONZÁLEZ, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

****5590J MARCENO' MARCENO', CORRADO Ingeniero Agrónomo  27,57

****2198Q NIETO TRAPERO, ELSA Licenciado en Biología  05,20

****5876E PANEQUE CARMONA, MARINA CONCEPCIÓN Licenciado en Biología  43,05

****6142S POSADA BAQUERO, ROSA Licenciado en Química  34,96

****2477Z PURROY ALBET, ARIADNA Licenciado en Biología  32,20

****2477Z PURROY ALBET, ARIADNA Diplomado en Biología (primer ciclo)  31,40

****3725W ROCA ROMEU, JOSEP LLUIS Licenciado en Biología  25,81

****3725W ROCA ROMEU, JOSEP LLUIS Diplomado en Biología (primer ciclo)  25,81

****8997T ROYO LLONCH, MARTA Diplomado en Biología (primer ciclo)  32,87

****8997T ROYO LLONCH, MARTA Licenciado en Biología  34,87

****1871R RUIZ MARTIN, JOSÉ Licenciado en Biología  19,12

****8188N TAFUR GARCIA, ETEL Licenciado en Ciencias Ambientales  13,76

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3813H BLANCO TOURIÑÁN, NOEL Licenciado en Biotecnología  38,74
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****2252Q CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE ANTONIO Ingeniero Técnico Agrícola  06,00

****2252Q CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE ANTONIO Licenciado en Ciencias Ambientales  04,00

****2252Q CASTELLANOS BENAVIDES, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola y del Medio Rural  02,00

****4182H GUERRA GONZÁLEZ, NOELIA Graduado o Graduada en Biología  06,80

****6308X LAGO BLASCO, CLARA Graduado o Graduada en Biología  08,80

****3364T MERINI MERINI, WIAM Licenciado en Farmacia  32,75

****3364T MERINI MERINI, WIAM Licenciado en Bioquímica  32,75

****7023Z MONTEAGUDO GÁLVEZ, ARANTXA Licenciado en Biotecnología  30,81

****2198Q NIETO TRAPERO, ELSA Licenciado en Biología  05,20

****5876E PANEQUE CARMONA, MARINA CONCEPCIÓN Licenciado en Biología  43,05

****0050K PÉREZ MATAS, EDGAR Graduado o Graduada en Biotecnología  18,80

****6142S POSADA BAQUERO, ROSA Licenciado en Química  34,96

****2477Z PURROY ALBET, ARIADNA Licenciado en Biología  32,20

****2477Z PURROY ALBET, ARIADNA Diplomado en Biología (primer ciclo)  31,40

****9913M SOLETTO ESTEBAN, LUCÍA Licenciado en Biología  22,61

****9913M SOLETTO ESTEBAN, LUCÍA Diplomado en Biología (primer ciclo)  21,01

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2792V COMINO SUÁREZ, NATALIA Graduado o Graduada en Fisioterapia  10,00

****6081N DE LA FUENTE GUILLÉN, DIEGO Licenciado en Física  25,44

****9996X MARTINEZ DOMINGO, CARME Ingeniero Técnico de Telecomunicación  34,82

****9996X MARTINEZ DOMINGO, CARME Ingeniero en Electrónica  38,42

****5056Z PACHECO MATEO, DANIEL Licenciado en Física  25,73

****5670D PALACIO HOZ, AIDA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  32,14

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8493F BORREGO SÁNCHEZ, ANA MARÍA Licenciado en Farmacia  26,13

****9414P ENRÍQUEZ PÉREZ, ESTHER Licenciado en Física  37,60

****4452T GARCÍA ESTÉVEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  21,36

****8145H GARCIA SANCHEZ, ANTONIO Arquitecto Técnico  02,00

****4467C HERNANDO ALVIR, MARIO Graduado o Graduada en Química  08,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7537H CASTRO BRAVO, NURIA Licenciado en Biología  08,40

****0683L GALLEGO  NARBÓN, ANGÉLICA Graduado o Graduada en Biología  24,79

****3321B MENDEZ SOTORRIO, MARIA JESSICA Licenciado en Biología  43,20

****0050K PÉREZ MATAS, EDGAR Graduado o Graduada en Biotecnología  18,80

****5037E RICO YUSTE, ALBERTO Licenciado en Química  33,20

****5037E RICO YUSTE, ALBERTO Diplomado en Química (primer ciclo)  33,60

****3271N SOLO DE ZALDIVAR GALVEZ, BEATRIZ Licenciado en Química  23,99

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7556F ESPINOSA GARCÍA, CRISTINA Licenciado en Química  34,80

****4452T GARCÍA ESTÉVEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  21,36

****4467C HERNANDO ALVIR, MARIO Graduado o Graduada en Química  08,00

****5037E RICO YUSTE, ALBERTO Licenciado en Química  33,20

****5037E RICO YUSTE, ALBERTO Diplomado en Química (primer ciclo)  33,60

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****1871R RUIZ MARTIN, JOSÉ Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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